
Zarządzenie Nr 159/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 lipca 2018 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  
na rok 2018. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 994 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 158/2018 z dnia 25 lipca 2018 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załączników Nr 1 i 2 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenie 159/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 3 403,00 0,00 2 687,00 6 090,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

801 O wiata i wychowanie 1 475 000,00 2 513 578,00 0,00 195 954,00 2 709 532,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 0,00 0,00 195 954,00 195 954,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 0,00 0,00 195 954,00 195 954,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 195 954,00 195 954,00

O Organ 0,00 0,00 0,00 195 954,00 195 954,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 195 954,00 195 954,00

855 Rodzina 11 829 066,67 12 212 483,67 -53 400,00 53 400,00 12 212 483,67

85501 wiadczenia wychowawcze 10 050 000,00 10 275 000,00 -53 400,00 0,00 10 221 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 275 000,00 -53 400,00 0,00 10 221 600,00

Zlecone Zlecone 10 050 000,00 10 275 000,00 -53 400,00 0,00 10 221 600,00

O Organ 10 050 000,00 10 275 000,00 -53 400,00 0,00 10 221 600,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym)związane z
realizacją wiadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państawa w wychowaniu
dzieci

10 050 000,00 10 275 000,00 -53 400,00 0,00 10 221 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 112 000,00 0,00 53 400,00 165 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 112 000,00 0,00 53 400,00 165 400,00

Zlecone Zlecone 0,00 112 000,00 0,00 53 400,00 165 400,00

UG Urząd Gminy 0,00 112 000,00 0,00 53 400,00 165 400,00

0001

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 112 000,00 0,00 53 400,00 165 400,00

Razem 131 107 887,22 141 946 480,78 -53 400,00 252 041,00 142 145 121,78



Załącznik nr 2 do Zarządzenie 159/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2018 r.

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2018 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 290/2017 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sposób nastepujący:

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

710 Działalność usługowa 250 000,00 250 000,00 -10 000,00 10 000,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 200 000,00 200 000,00 -10 000,00 10 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 -10 000,00 5 000,00 195 000,00

Własne Własne 200 000,00 200 000,00 -10 000,00 5 000,00 195 000,00

UG Urząd Gminy 200 000,00 200 000,00 -10 000,00 5 000,00 195 000,00

0001 Opracowanie planów zagospodarowania
przestrzennego gminy 200 000,00 191 800,00 -10 000,00 0,00 181 800,00

0004 Zakup usług pozostałych - wykonanie i
kserowanie map 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

0001 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 11 867 755,49 11 800 738,49 -2 700,00 2 700,00 11 800 738,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 329 100,00 1 329 100,00 -2 700,00 2 700,00 1 329 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 500,00 0,00 2 700,00 7 200,00

Własne Własne 0,00 4 500,00 0,00 2 700,00 7 200,00

UG Urząd Gminy 0,00 4 500,00 0,00 2 700,00 7 200,00

0001 Zakup usług zdrowotnych 0,00 4 500,00 0,00 2 700,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 990 000,00 985 500,00 -2 700,00 0,00 982 800,00

Własne Własne 900 000,00 895 500,00 -2 700,00 0,00 892 800,00

UG Urząd Gminy 900 000,00 895 500,00 -2 700,00 0,00 892 800,00

0001 Organizacja imprez promocyjno-kulturalnych 670 000,00 665 500,00 -2 700,00 0,00 662 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 403,00 3 403,00 0,00 2 687,00 6 090,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

UG Urząd Gminy 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

0001 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 882 663,09 3 782 663,09 -5 435,98 5 435,98 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 839 800,00 1 739 800,00 -1 900,00 1 900,00 1 739 800,00

4260 Zakup energii 110 000,00 71 100,00 -1 900,00 0,00 69 200,00

Własne Własne 110 000,00 71 100,00 -1 900,00 0,00 69 200,00

UG Urząd Gminy 110 000,00 71 100,00 -1 900,00 0,00 69 200,00

0001

Energia, gaz, woda: świetlica w Pęcicach,
Regułach, Opaczy-Kolonii, Sokołowie,
Komorowie, Michałowicach zmiana nazwy:
Energia, gaz, woda w świetlicach wiejskich i
osiedlowych Gminy Michałowice

110 000,00 71 100,00 -1 900,00 0,00 69 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 148 500,00 0,00 1 900,00 150 400,00

Własne Własne 132 000,00 148 500,00 0,00 1 900,00 150 400,00

UG Urząd Gminy 132 000,00 148 500,00 0,00 1 900,00 150 400,00

0011 Bieżące przeglądy i naprawy w świetlicach 0,00 21 762,00 0,00 1 900,00 23 662,00

92195 Pozostała działalność 486 863,09 486 863,09 -3 535,98 3 535,98 486 863,09

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 67 000,00 76 836,00 0,00 3 535,98 80 371,98

Własne Własne 24 000,00 33 836,00 0,00 3 535,98 37 371,98

UG Urząd Gminy 24 000,00 33 836,00 0,00 3 535,98 37 371,98

0008 Umowy -organizacja wydarzeń kulturalnych
Komorów (fundusz osiedla) 5 000,00 11 536,00 0,00 3 535,98 15 071,98

4300 Zakup usług pozostałych 344 531,07 333 695,07 -3 535,98 0,00 330 159,09

Własne Własne 72 000,00 61 164,00 -3 535,98 0,00 57 628,02

UG Urząd Gminy 72 000,00 61 164,00 -3 535,98 0,00 57 628,02

0018 Organizacja wydarzeń kulturalnych Komorów
(fundusz osiedla) 33 000,00 25 464,00 -3 535,98 0,00 21 928,02

926 Kultura fizyczna i sport 2 575 560,01 5 331 981,73 -2 762,46 2 762,46 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 1 959 500,00 4 715 921,72 -2 762,46 2 762,46 4 715 921,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 71 000,00 0,00 2 762,46 73 762,46

Własne Własne 65 000,00 71 000,00 0,00 2 762,46 73 762,46

UG Urząd Gminy 65 000,00 71 000,00 0,00 2 762,46 73 762,46

0003 Zakup materiałów i wyposażenia na Orlik 2012 0,00 6 000,00 0,00 2 762,46 8 762,46

4300 Zakup usług pozostałych 514 000,00 578 000,00 -2 762,46 0,00 575 237,54

Własne Własne 514 000,00 578 000,00 -2 762,46 0,00 575 237,54

UG Urząd Gminy 514 000,00 578 000,00 -2 762,46 0,00 575 237,54

0019 Usługi związane z utrzymaniem i
wyposażeniem Orlika 2012 0,00 8 000,00 -2 762,46 0,00 5 237,54

Razem 84 659 778,22 102 900 891,09 -20 898,44 23 585,44 102 903 578,09


